

Celková rekapitulace změn														
										č.SoD:		ze dne:		
Investor	Město Šternberk, Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk										472/22/S/OSV		28.11.2022	
Uživatel	Město Šternberk, Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk													
IR, TDI														
GP, AD	GROBER PROJECT, s.r.o., Pasteurova 162/13C, 779 00 Olomouc; MASPARTI s.r.o., Dvorská 960/13, Šternberk													
Zhotovitel	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00, Brno													

ZL č.	změnový list dodatku č.	Datum odsouhlasení	Popis	Návrh Kč bez DPH	Sazba DPH	Výše DPH Kč	Cena vč. DPH Kč	Odsouhlaseno investorem (bez DPH)		Poznámka
								vícepráce	méněpráce	
28.	6		Odečet kanalizace - Schodová	-139 575,59 Kč	21%	-29 310,87 Kč	-168 886,46 Kč		-139 576 Kč	
29.	6		Hřiště	46 080,00 Kč	21%	9 676,80 Kč	55 756,80 Kč	46 080,00 Kč		
30.	6		Doplnění odvodnění v zahradě	48 535,00 Kč	12%	5 824,20 Kč	54 359,20 Kč	48 535,00 Kč		
31.	6		Úprava olemování krakorců	28 479,41 Kč	12%	3 417,53 Kč	31 896,94 Kč	28 479,41 Kč		
32.	6		SDK doplnění	10 625,26 Kč	12%	1 275,03 Kč	11 900,29 Kč	10 625,26 Kč		
33.	6		Doplnění branky B2	8 102,13 Kč	21%	1 701,45 Kč	9 803,58 Kč	8 102,13 Kč		
34.	6		Provedení vegetační skladby na OP2a a OP2b	26 406,35 Kč	12%	3 168,76 Kč	29 575,11 Kč	26 406,35 Kč		
35.	6		Doplnění přívodního kabelu TS - měření	31 191,83 Kč	12%	3 743,02 Kč	34 934,84 Kč	31 191,83 Kč		
36.	6		Dopravní značení	32 322,88 Kč	21%	6 787,80 Kč	39 110,68 Kč	32 322,88 Kč		
37.	6		Vzduchotechnika	20 874,36 Kč	12%	2 504,92 Kč	23 379,28 Kč	20 874,36 Kč		
38.	6		Plocha betonového parkoviště	5 025,24 Kč	21%	1 055,30 Kč	6 080,54 Kč	5 025,24 Kč		
39.	6		Keramické obklady a dlažby	129 130,25 Kč	12%	15 495,63 Kč	144 625,88 Kč	129 130,25 Kč		
40.	6		Dvířka plyn	16 000,00 Kč	12%	1 920,00 Kč	17 920,00 Kč	16 000,00 Kč		
41.	6		Kotelna	55 767,60 Kč	12%	6 692,11 Kč	62 459,71 Kč	55 767,60 Kč		
42.	6		Příjezdová komunikace	-19 955,39 Kč	21%	-4 190,63 Kč	-24 146,02 Kč		-19 955 Kč	
43.										
44.										
Celkem dodatek č. 6								299 009,33 Kč		
			C E L K E M	299 009,33 Kč		29 761,05 Kč	328 770,38 Kč	458 540,30 Kč	-159 530,97 Kč	
								299 009,33 Kč		

Jan Polický

Podpsal Jan Polický
DN: cn=Jan Polický, c=CZ,
email=jan.policky@esox.red
Datum: 2024.10.26
15:48:44 +02 00

Položka č		Název	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem CELKEM	Poznámka	
1	2	3	mj.	4	Kč/mj	8	9	10
		ZL 28 Odečet kanalizace - Schodová	Odpočet neprováděné části kanalizace v ul. Schodová					
Pol. č.:		ZL 28 Celkem		-139 575,59 Kč				
	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	- 95,040	253,07 Kč	-24 052,11 Kč		
	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	- 95,040	195,88 Kč	-18 616,19 Kč		
	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	- 1 140,480	14,20 Kč	-16 195,51 Kč		
	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	- 171,072	170,05 Kč	-29 090,54 Kč		
	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	- 49,332	122,06 Kč	-6 021,31 Kč		
	583441970	šterkodrt' frakce 0/63	t	- 161,809	307,79 Kč	-49 803,06 Kč		
	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	- 17,740	853,96 Kč	-15 149,27 Kč		
	58344121R	šterkodrt' frakce 0-16 MN	t	- 33,720	186,37 Kč	-6 284,28 Kč		
	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	- 2,000	997,45 Kč	-1 994,91 Kč		
	59224001	dílec betonový pro vstupní šachty 100x50x9cm	kus	- 2,000	1 496,18 Kč	-2 992,36 Kč		
	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	- 2,000	1 172,45 Kč	-2 344,89 Kč		
	5922404R	dno betonové šachtové průběžné žlab DN 400	kus	- 2,000	8 749,60 Kč	-17 499,21 Kč		
	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	- 2,000	795,34 Kč	-1 590,68 Kč		
	5922442R	deska betonová přechodová šachty kanalizační výška 20 cm	kus	- 2,000	6 387,21 Kč	-12 774,42 Kč		
	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	- 2,000	1 111,20 Kč	-2 222,40 Kč		
	2866193R	poklop šachtový DN 600 samonivelační	kus	- 2,000	5 031,02 Kč	-10 062,04 Kč		
	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	- 1,498	357,86 Kč	-536,07 Kč		
	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	- 11,880	979,96 Kč	-11 641,87 Kč		
	871390310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 400	m	- 72,000	174,99 Kč	-12 599,43 Kč		
	28611184	trubka kanalizační PVC DN 400x6000mm SN10	m	- 72,720	1 312,44 Kč	-95 440,67 Kč		
	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	- 24,365	1 006,20 Kč	-24 516,17 Kč		
	8948123R1	D+M Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/400 šachtové dno přímé	kus	7,000	11 442,50 Kč	80 097,50 Kč		
	8948123R2	D+M Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 6000 mm	kus	2,000	14 458,40 Kč	28 916,80 Kč		
	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	7,000	660,00 Kč	4 620,00 Kč		
	8948123R3	D+M Revizní a čistící šachta z PP DN 600 těsnění pro teleskop a betonový prstence	kus	7,000	1 148,85 Kč	8 041,95 Kč		
	8948123R4	D+M Revizní a čistící šachta z PP DN 600 prstenec betonový 600/1000	kus	7,000	4 013,50 Kč	28 094,50 Kč		
	2866193R	poklop šachtový DN 600 s pantem	kus	7,000	4 345,00 Kč	30 415,00 Kč		
	877395211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 400	kus	10,000	715,00 Kč	7 150,00 Kč		
	28611377	KGB koleno kanalizační 400/15°	kus	4,000	2 461,00 Kč	9 844,00 Kč		

	28611379	KGB koleno kanalizační 400/45°	kus	2,000	2 776,10 Kč	5 552,20 Kč	
	28611596	KGM zátka kanalizační hrdlová 400	kus	2,000	922,30 Kč	1 844,60 Kč	
	28611411	KGEA odbočka kanalizační 400/200/45°	KUS	1,000	3 757,00 Kč	3 757,00 Kč	
	28611414	KGEA odbočka kanalizační 400/400/45°	kus	1,000	12 502,00 Kč	12 502,00 Kč	
	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,010	1 006,20 Kč	1 016,26 Kč	

[illegible]

Položka č		Název	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	mj.	4	Kč/mj	CELKEM KČ	10
		ZL 30 Doplnění odvodnění v zahradě	Na základě požadavku AD - doplnění vpustí pro odvodnění chodníku v zahradě, řezání základu gabiony v kolizi s bránou a vjezdem.				
Pol. č.:		ZL 30 Celkem		48 535,00 Kč			
	ACO.10987	ACO Drain PD200V - vpust H645, 0,5m, těsný odtok DN150	ks	1,000	6 570,50	6 570,50 Kč	ÚRS -15 %
	935932211	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení B125 vnitřní š 100 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli	m	12,000	2 405,50	28 866,00 Kč	ÚRS -15 %
		<i>u severního vstupu; u okna do prádelny</i>					ÚRS -15 %
	935932611	Vpust s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 100 mm	ks	1,000	2 686,00	2 686,00 Kč	ÚRS -15 %
	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	12,000	505,75	6 069,00 Kč	ÚRS -15 %
		<i>u severního vstupu; u okna do prádelny</i>					ÚRS -15 %
	977211113	Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl přes 350 do 420 mm	m	1,400	3 102,50	4 343,50 Kč	ÚRS -15 %

Položka č		Název	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	mj.	4	Kč/mj	CELKEM KČ	10
		ZL 31 Úprava olemování krakorců	Na základě požadavku AD nutná úprava členění, větší prořez, nová výroba koncových plechů (z důvodu změny detailu ukončení)				
Pol. č.:		ZL 31 Celkem		28 479,41 Kč			
	13010218	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm	t	0,491	37 300,94	18 314,76 Kč	SoD
		Z11				0,00 Kč	
	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	491,000	14,69	7 211,67 Kč	SoD
		Z11				0,00 Kč	
	953961213	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	18,000	93,50	1 683,00 Kč	ÚRS -15 %
	953965121	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm	kus	18,000	66,98	1 205,64 Kč	ÚRS -15 %
	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,003	1 555,50	4,67 Kč	ÚRS -15 %
	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	0,060	994,50	59,67 Kč	ÚRS -15 %
	762361331	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z vodovzdorné překližky šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 18 mm	m2	2,250	1 215,50	2 734,88 Kč	ÚRS -15 %
	762751110	Montáž prostorových konstrukcí vázaných na sraz (na hladko - bez zářezů) z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 120 cm2	m	7,500	132,60	994,50 Kč	ÚRS -15 %
	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,066	7 050,50	465,33 Kč	ÚRS -15 %
	762795000	Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	0,060	969,00	58,14 Kč	ÚRS -15 %
	998762121	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,070	3 153,50	220,75 Kč	ÚRS -15 %
	764202105	Montáž oplechování střešních prvků štítu závětrnou lištou	m	15,000	211,65	3 174,75 Kč	ÚRS -15 %
	19112003	plech TiZn "leskle válcovaný" tabule tl 0,7mm	m2	3,713	708,05	2 628,99 Kč	ÚRS -15 %
	998764121	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,019	3 876,00	73,64 Kč	ÚRS -15 %

[illegible]

[illegible]

Položka č		Název	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	mj.	4	Kč/mj	CELKEM KČ	10
		ZL 34 Provedení vegetační skladby na OP2a a OP2b	Dle doplněného zadání AD.				
Pol. č.:		ZL 34 Celkem		26 406,35 Kč			
	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	17,670	21,87	386,51 Kč	SoD
	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,006	104 995,17	593,68 Kč	SoD
	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	17,670	105,00	1 855,26 Kč	SoD
	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	20,594	161,87	3 333,56 Kč	SoD
	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	10,000	61,69	616,90 Kč	SoD
	13611232	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 3 mm tabule	t	0,115	61 247,23	7 028,78 Kč	SoD
	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	114,761	45,59	5 232,00 Kč	SoD
	998 76-7201.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	10,000	122,61	1 226,08 Kč	SoD
	712771411	Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze substrátu, tloušťky přes 100 do 200 mm, sklon střechy do 5°	m2	14,250	86,62	1 234,35 Kč	SoD
	10321225	substrát vegetačních střech extenzivní s nízkým obsahem organické složky	m3	2,138	2 099,91	4 488,55 Kč	SoD
	712771521	Založení vegetace vegetační střechy položením vegetační nebo travníkové rohože, sklon střechy do 5°	m2	14,250	26,25	374,05 Kč	SoD
	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,285	128,48	36,62 Kč	SoD

[illegible]

Položka č		Název	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	mj.	4	Kč/mj	CELKEM KČ	10
		ZL 36 Dopravní značení	Doplnění parkovacích dorazů ke gabionu dle zadání AD, rozdíl počtů DZ zadání/VV.				
Pol. č.:		ZL 36 Celkem		32 322,88 Kč			
		SO 021 - Příjezdová komunikace					
	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	3,000	3 684,04	11 052,13 Kč	SoD
	91211111R	Montáž parkovacího dorazu včetně dodání	kus	6,000	640,10	3 840,62 Kč	SoD
	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	- 2,000	193,41	-386,82 Kč	SoD
	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	2,000	773,65	1 547,30 Kč	SoD
	40445622	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm	kus	1,000	1 409,15	1 409,15 Kč	SoD
	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	4,000	3 315,64	13 262,56 Kč	SoD
	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	4,000	709,18	2 836,71 Kč	SoD
		1-1 - Komunikace Km 0,002...					
	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	1,000	773,65	773,65 Kč	SoD
	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2,000	709,18	1 418,36 Kč	SoD
		2-1 - Komunikace Km 0,127...					
	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	- 2,000	193,41	-386,82 Kč	SoD
	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	- 1,000	3 315,64	-3 315,64 Kč	SoD
	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	- 1,000	709,18	-709,18 Kč	SoD
		3-1 - Parkoviště- soupis ...					
	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	653,92	653,92 Kč	SoD
	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	1,000	326,96	326,96 Kč	SoD

Položka č		Název	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	mj.	4	Kč/mj	CELKEM KČ	10
		ZL 37 Vzduchotechnika	Změna barvy anemostatů dle požadavku AD, úprava potrubí na WC, kolize potrubí s ostatními konstrukcemi, měření hluku dle požadavku KHS.				
Pol. č.:		ZL 37 Celkem		20 874,36 Kč			
		Lakování anemostatů RAL1001					
		Přívodní anemostat vč. plenum boxu, vel. 600 x 600, horizontální napojení D 200, V = 200 m3/h, příplatek za lakování RAL1001	ks	7,000	663,31	4 643,15 Kč	SUB
		Odsávací anemostat vč. plenum boxu, vel. 600 x 600, horizontální napojení D 200, V = 200 m3/h, příplatek za lakování RAL1001	ks	3,000	508,44	1 525,32 Kč	SUB
		Změna potrubí na WC m.č. 0.28; 0.32; 0.33; 0.34; 0.35 - viz vyjádření zhotovitele: Dle VV a našeho PD jsme namontovali flexi hadice. Následně dle čtvrtletního KD (4.7.2024) bylo rozhodnuto, že SDK strop nebude a my máme předělat na pevné potrubí a ventily. Dne 11.7.2024 jsme demontovali flexi hadice a udělali pevné rozvody. Nově byly v místnostech doplněny podhledy a bylo nutné rozvod upravit zpět na původní zadání.					
	Pol92	Montážní práce - vzduchotechnika (úprava potrubí na stavbě atd.)	hod	12,000	344,73	4 136,76 Kč	SoD
	Pol40g	odsávací - kruhové (spiro) rovné D 160	bm	3,000	352,61	1 057,83 Kč	SoD
	Pol42	odbočka jednostranná 90° D 160/160	ks	5,000	312,36	1 561,80 Kč	SoD
		Nutná úprava potrubí z důvodu prostorové kozie s překladem nad luxfery m.č. 1.66 a 1.70					
	Pol92	Montážní práce - vzduchotechnika (úprava potrubí na stavbě atd.)	hod	8,000	344,73	2 757,84 Kč	SoD
	Pol54	oblouk segmentový 90° D 160	ks	8,000	221,36	1 770,92 Kč	SoD
		Nutná úprava potrubí z důvodu prostorové kozie s AL dveřmi m.č. 0.07					
	Pol92	Montážní práce - vzduchotechnika (úprava potrubí na stavbě atd.)	hod	2,000	344,73	689,46 Kč	SoD
	Pol21	odsávací - čtyřhranné do obv. 2630 100 % tvar.	bm	0,800	3 414,10	2 731,28 Kč	SoD

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Položka č		Název	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	mj.	4	Kč/mj	CELKEM KČ	10
		ZL 41 Kotelna	Chybějící položky ve VV				
Pol. č.:		ZL 41 Celkem		55 767,60 Kč			
		Kolena koaxiální DN 160/110	ks	7,000	1 794,00	12 558,00 Kč	SUB
		Střešní koncovka prodloužená černá	ks	2,000	4 953,00	9 906,00 Kč	SUB
		Filtr kotlový magnetický DN 40 vč příslušenství	ks	2,000	7 061,00	14 122,00 Kč	SUB
		Ovzdušňovací potrubí plyn. zařízení BAP + rozvodu plynu	m	23,000	770,50	17 721,50 Kč	SUB
		Kulkový uzávěr plynový	ks	2,000	400,00	800,00 Kč	SUB
		Návarek plynový	ks	2,000	330,05	660,10 Kč	SUB

Položka č		Název	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem CELKEM	Poznámka
1	2	3	mj.	4	Kč/mj	Kč	10
		ZL 42 Příjezdová komunikace					
Pol. č.:		ZL 42 Celkem				-19 955,39 Kč	
	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	17,500	253,74	4 440,45 Kč	SoD
	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného	m3	2,800	866,21	2 425,39 Kč	SoD
	69311035	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 30kN/m	m2	28,000	78,75	2 205,00 Kč	SoD
	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	- 138,122	78,75	-10 877,11 Kč	SoD
	171151131	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	- 30,000	131,24	-3 937,20 Kč	SoD
	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	- 138,122	70,00	-9 668,54 Kč	SoD
	181151311	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	- 138,122	39,37	-5 437,86 Kč	SoD
	182351133	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	- 138,122	46,68	-6 447,53 Kč	SoD
	181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	- 138,122	24,67	-3 407,47 Kč	SoD
	00572410	osivo směs travní parková	kg	- 2,762	128,48	-354,86 Kč	SoD
	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	- 138,122	1,03	-142,27 Kč	SoD
	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	- 138,122	3,68	-508,29 Kč	SoD
	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	- 138,122	12,85	-1 774,87 Kč	SoD
	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	- 138,122	4,04	-558,01 Kč	SoD
	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,225	928,38	208,89 Kč	SoD
	28611231	trubka kanalizační PVC-U DN 200x3000mm SN12	m	1,320	489,75	646,47 Kč	SoD
	877355211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 200	kus	1,000	157,42	157,42 Kč	SoD
	871351101	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z tvrdého PVC s integrovaným těsněním SDR 11/PN10 D 225 x 8,6 mm	m	1,200	393,55	472,26 Kč	SoD
	28617347	koleno kanalizace PP KG DN 200x90°	kus	1,000	1 049,45	1 049,45 Kč	SoD
	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,011	5 091,60	56,01 Kč	SoD
	93593242R	Odvodňovací betonový žlab pro třídu zatížení D 400 vnitřní šířky 300 mm s krycím roštem můstkovým z litiny včetně žlabových těles a čelních kusů koncových	m	5,000	11 176,54	55 882,70 Kč	SoD
	93593262R	Svislé odtokové hrdlo DN 200 mm	kus	1,000	620,81	620,81 Kč	SoD

	460150272	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 90 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m	- 36,000	189,73	-6 830,28 Kč	SoD
	460560271	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 90 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m	- 36,000	88,69	-3 192,84 Kč	SoD
	460600061	Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	- 3,888	404,32	-1 572,00 Kč	SoD
	460600071	Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	- 15,552	12,89	-200,47 Kč	SoD
	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	- 3,888	156,97	-610,30 Kč	SoD
	460490014	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 40 cm	m	- 72,000	15,29	-1 100,88 Kč	SoD
	460510064	Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z písku, vnitřního průměru do 10 cm	m	- 72,000	70,00	-5 040,00 Kč	SoD
	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	- 39,600	466,95	-18 491,22 Kč	SoD
	3457135R	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 108/125mm, HDPE+LDPE s protahovacím lankem	m	- 39,600	120,65	-4 777,74 Kč	SoD
	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	- 16,808	189,82	-3 190,49 Kč	SoD